
 Strona 1 
 

KPM.0050.51.2021 

ZARZĄDZENIE NR 51/2021 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia nr 50/2021 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2021 w zakresie dokonania przesunięć między rozdziałami i  paragrafami, 

dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planie finansowym niżej wymienionych komórek 

organizacyjnych, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Finansowo - Księgowy  – załącznik nr 1.1, 

2) Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu – załącznik nr 1.2. 

§ 2. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) wydatki ogółem 93.669.775,43 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 72.033.932,41 zł   

w tym: 

- wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 827.964,00 zł 

- wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień 420.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe 21.635.843,02 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 



 Strona 2 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 19 lutego 2021r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

872 096,94 222 096,94 222 096,94 0,00 222 096,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 872 096,94 222 096,94 222 096,94 0,00 222 096,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

130 996,94 130 996,94 130 996,94 0,00 130 996,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 996,94 115 996,94 115 996,94 0,00 115 996,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed 
zmianą 

130 491,94 130 491,94 130 491,94 0,00 130 491,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 491,94 115 491,94 115 491,94 0,00 115 491,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

przed 
zmianą 

670 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 Strona 3 
 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

93 669 775,43 72 033 932,41 46 094 586,03 13 622 488,00 32 472 098,03 20 391 223,00 989 627,00 891 812,38 1 866 684,00 1 800 000,00 21 635 843,02 20 635 843,02 518 536,60 0,00 1 000 000,00 

zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 669 775,43 72 033 932,41 46 094 586,03 13 622 488,00 32 472 098,03 20 391 223,00 989 627,00 891 812,38 1 866 684,00 1 800 000,00 21 635 843,02 20 635 843,02 518 536,60 0,00 1 000 000,00 

 

  



 Strona 4 
 

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 51/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

Wydatki Wydziału Finansowo-Księgowego 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01030 2850 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

600 60014 4300 
Porozumienia 
z JST 

5001 
Administrowanie Strefą Płatnego 
Parkowania na terenie miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

600 60016 4300 Własne 5001 
Administrowanie Strefą Płatnego 
Parkowania na terenie miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 

750 75023 4300 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 249 000,00 

750 75023 4530 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

758 75814 4530 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 15 315,00 15 315,00 0,00 0,00 15 315,00 

852 85213 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 10,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

852 85214 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

852 85214 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 10,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

852 85215 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 20,00 20,00 0,00 0,00 20,00 

852 85216 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

852 85216 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 230,00 230,00 0,00 0,00 230,00 

852 85230 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

852 85230 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 10,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

855 85501 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

855 85501 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

855 85502 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 151 391,94 130 491,94 -15 000,00 0,00 115 491,94 

855 85502 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 505,00 505,00 0,00 0,00 505,00 

855 85504 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 0,00 900,00 0,00 0,00 900,00 

          Razem 1 149 891,94 1 129 891,94 -15 000,00 0,00 1 114 891,94 

Rozdział 85502 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł przeznaczoną na zwrot dotacji 

oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

 



 Strona 5 
 

Załącznik Nr 1.2 do zarządzenia Nr 51/2021 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

Wydatki Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Klimatu   

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60013 4520 Własne 6403 

Opłaty za umieszczenie urządzeń 
niezwiązanych z funkcjonowaniem 
drogi na podstawie decyzji wydanych 
przez Zarząd Województwa Łódzkiego 

100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

600 60014 4520 Własne 6404 

Opłaty za umieszczenie urządzeń 
niezwiązanych z funkcjonowaniem 
drogi na podstawie decyzji wydanych 
przez Zarząd Dróg Powiatowych 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

600 60016 4300 Własne 6401 

Zakup usług związanych z 
wykonaniem pomiarów i analiz 
wskaźników rezultatu dla projektów 
realizowanych ze środków 
zewnętrznych oraz opracowanie analiz 
finansowych dla projektów 
finansowanych ze środków UE 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

600 60016 4510 Własne 6405 

Opłaty za stałe zajęcie terenu w 
związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych na podstawie umowy 
użyczenia z Regionalnym Zarządem 
Gospodarki Wodnej w Warszawie 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

600 60016 4510 Własne 6406 
Opłaty za wydanie decyzji płatniczej 
Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego 

200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

600 60016 6050 Własne 6303 Budowa ulic w osiedlu "Wierzbowa" 1 864 500,00 1 864 500,00 0,00 0,00 1 864 500,00 

600 60016 6050 Własne 6304 Przebudowa ulicy Sasankowej 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

600 60016 6050 Własne 6306 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej przebudowy ul. Piaskowej 
- etap II oraz ul. Smolnej i Północnej 

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

600 60016 6050 Własne 6307 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy ul. Staszica 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

600 60016 6050 Własne 6310 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej modernizacji dróg wraz z 
nowymi miejscami postojowymi - ul. 
Akacjowa, Topolowa i Zagajnikowa 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

600 60016 6050 Własne 6315 
Budowa czterech sięgaczy przy ul. 
Majowej 47-71 oraz budowa parkingu 
przy ul. Niskiej 33a i 43 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

600 60016 6050 Własne 6317 
Opracowanie dokumentacji 
projketowej budowy ul. Kwarcowej i ul. 
Szymanówek 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

600 60016 6050 Własne 6318 
Przebudowa kładki na ulicy 
Nadrzecznej 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

600 60016 6050 Własne 6338 
Przebudowa odcinka ulic: Gminnej i 
Hubala 

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 

600 60016 6050 Własne 6365 Przebudowa kładki na ulicy Czystej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

600 60016 6050 Własne 6407 Rozbudowa ulicy Rudej 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

600 60016 6050 Własne 6408 Przebudowa ulic w osiedlu Kanonierów 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

600 60016 6050 Własne 6412 
Budowa drogi z pełnym uzbrojeniem 
na terenie byłych Zakładów Włókien 
Chemicznych WISTOM 

3 228 707,00 3 228 707,00 0,00 0,00 3 228 707,00 

600 60016 6050 Własne 6415 
Koncepcja odwodnienia osiedla 
Białobrzegi - etap II 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

600 60016 6050 Własne 6432 
Rozbudowa ulicy Borek wraz z 
przebudową ulicy Krzywej w 
Tomaszowie Mazowieckim 

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

600 60016 6050 Własne 6433 Budowa ulic w osiedlu Mickiewicza 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 520 000,00 

600 60016 6050 Własne 6462 
Przebudowa ul. Niemcewicza w 
Tomaszowie Mazowieckim 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

600 60016 6050 Własne 6470 Budowa południowej obwodnicy 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 



 Strona 6 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

Tomaszowa Mazowieckiego 

600 60016 6050 Własne 6489 
Rozbudowa ulicy Luboszewskiej w 
Tomaszowie Mazowieckim 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

600 60095 4260 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

600 60095 4430 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 

700 70005 4270 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00 

710 71035 6050 Własne 6319 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy kaplicy przy ul. 
Dąbrowskiej 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

750 75023 4110 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

750 75023 4170 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

750 75023 4430 Własne 6402 

Opłaty związane z wydaniem 
interpretacji indywidualnych z Izby 
Skarbowej oraz innych wydatków 
związanych z opłatami 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

750 75075 4210 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

750 75075 4210 Własne 7010 

AKTYWNI GOSPODARCZO - 
kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

87 229,00 87 229,00 0,00 0,00 87 229,00 

750 75075 4220 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75075 4300 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75075 4300 Własne 7010 

AKTYWNI GOSPODARCZO - 
kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

200 488,00 200 488,00 0,00 0,00 200 488,00 

750 75075 6060 Własne 7010 

AKTYWNI GOSPODARCZO - 
kompleksowa promocja potencjału 
gospodarczego miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 15 200,00 

750 75095 4300 Własne 6313 
Opracowanie programu aglomeracji 
dla miasta Tomaszowa Mazowieciego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75095 4300 Własne 6325 

Obsługa i przygotowanie działań 
niezbędnych do opracowania 
dokumentów planistycznych i 
strategicznych dla miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

750 75095 4300 Własne 7050 

Zintegrowany system zarządzania 
infrastrukturą miejską, komunikacji z 
mieszkańcami zapewnienie usług 
publicznych w zakresie ruchu 
drogowego, bezpieczeństwa, zdrowia 
oraz ochrony środowiska naturalnego 
w Tomaszowie Mazowieckim 

93 986,18 93 986,18 0,00 0,00 93 986,18 

750 75095 4308 Własne 7050 

Zintegrowany system zarządzania 
infrastrukturą miejską, komunikacji z 
mieszkańcami zapewnienie usług 
publicznych w zakresie ruchu 
drogowego, bezpieczeństwa, zdrowia 
oraz ochrony środowiska naturalnego 
w Tomaszowie Mazowieckim 

363 637,84 363 637,84 0,00 0,00 363 637,84 

750 75095 4309 Własne 7050 

Zintegrowany system zarządzania 
infrastrukturą miejską, komunikacji z 
mieszkańcami zapewnienie usług 
publicznych w zakresie ruchu 
drogowego, bezpieczeństwa, zdrowia 
oraz ochrony środowiska naturalnego 
w Tomaszowie Mazowieckim 

108 174,54 108 174,54 0,00 0,00 108 174,54 

750 75095 6050 Własne 7050 

Zintegrowany system zarządzania 
infrastrukturą miejską, komunikacji z 
mieszkańcami zapewnienie usług 
publicznych w zakresie ruchu 
drogowego, bezpieczeństwa, zdrowia 
oraz ochrony środowiska naturalnego 
w Tomaszowie Mazowieckim 

119 263,42 119 263,42 0,00 0,00 119 263,42 

750 75095 6058 Własne 7050 

Zintegrowany system zarządzania 
infrastrukturą miejską, komunikacji z 
mieszkańcami zapewnienie usług 
publicznych w zakresie ruchu 
drogowego, bezpieczeństwa, zdrowia 

386 141,89 386 141,89 0,00 0,00 386 141,89 



 Strona 7 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

oraz ochrony środowiska naturalnego 
w Tomaszowie Mazowieckim 

750 75095 6059 Własne 7050 

Zintegrowany system zarządzania 
infrastrukturą miejską, komunikacji z 
mieszkańcami zapewnienie usług 
publicznych w zakresie ruchu 
drogowego, bezpieczeństwa, zdrowia 
oraz ochrony środowiska naturalnego 
w Tomaszowie Mazowieckim 

132 394,71 132 394,71 0,00 0,00 132 394,71 

801 80104 6050 Własne 6496 
Plac zabaw przy Przedszkolu nr 20, ul. 
Sikorskiego 6A - TBO 

145 840,00 145 840,00 0,00 0,00 145 840,00 

801 80195 4270 Własne 6352 Remonty w placówkach oświatowych 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

801 80195 4300 Własne 6401 

Zakup usług związanych z 
wykonaniem pomiarów i analiz 
wskaźników rezultatu dla projektów 
realizowanych ze środków 
zewnętrznych oraz opracowanie analiz 
finansowych dla projektów 
finansowanych ze środków UE 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

801 80195 6050 Własne 6311 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 5 
– Szkole Podstawowej nr 8 w 
Tomaszowie Mazowieckim” 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

801 80195 6050 Własne 6314 

Budowa przyłącza gazowego wraz z 
instalacjami oraz z wymianą kotłowni w 
Szkole Podstawowej nr 7 przy ul. 
Ludwikowskiej 113/115 w Tomaszowie 
Maz. 

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

801 80195 6050 Własne 6359 
Park Niebrowski - Przestrzeń publiczna 
kształtowana z udziałem mieszkańców 

194 136,00 194 136,00 0,00 0,00 194 136,00 

801 80195 6050 Własne 6497 

Centrum sportowo-rekreacyjne 
Aktywna Dwunastka - rozbudowa 
zaplecza sportowego wokół boisk - I 
etap - TBO 

913 100,00 913 100,00 0,00 0,00 913 100,00 

801 80195 6050 Własne 6499 
Park Niebrowski - Boisko 
wielofunkcyjne - TBO 

1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 1 015 000,00 

855 85516 4260 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 0,00 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

855 85516 6050 Własne 6369 

Adaptacja dokumentacji projektowej 
żłobka publicznego w lokalizacji przy 
ul. Kombatantów wraz z budową 
Żłobka 

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

900 90001 4430 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

900 90002 4300 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

900 90002 4300 Własne 6740 
Usługa monitoringu składowiska 
odpadów 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90002 4300 Własne 6800 
Gospodarka odpadami - obsługa 
administracyjna - WRIK 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

900 90002 4300 Własne 6806 Gospodarka odpadami - WRIK 16 180 309,60 16 180 309,60 0,00 0,00 16 180 309,60 

900 90002 4300 Własne 6807 
Gospodarka odpadami - odbiór 
przeterminowanych leków 
termometrów rtęciowych 

17 690,40 17 690,40 0,00 0,00 17 690,40 

900 90002 4390 Własne 6308 
Ekspertyza składowiska odpadów 
poprzemysłowych przy ul. Piaskowej w 
Tomaszowie Mazowieckim 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

900 90002 4390 Własne 6808 
Analiza próbek odpadów 
wielogabarytowych 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 90002 4480 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

900 90013 4170 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

900 90015 6050 Własne 6320 
Wymiana oświetlenia ulicznego ze 
sterowaniem logicznym 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 

900 90095 4300 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 20 000,00 73 829,91 0,00 0,00 73 829,91 

900 90095 4300 Własne 6706 
Program usuwania materiałów 
zawierających azbest 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

900 90095 4300 Własne 6709 

Sterylizacja suk i kotek wraz z 
czipowaniem, których właściciele 
zamieszkują na terenie Gminy Miasto 
Tomaszów Mazowiecki 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 4300 Własne 6719 Opinie i prace zlecone dotyczące 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 



 Strona 8 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

postępowań o naruszenie stosunków 
wodnych oraz postępowań przy 
wycince drzew, ekspertyz 
dendrologicznych oraz ekspertyz o 
naruszenie stanu wody na gruncie 

900 90095 4430 Własne 6300 Wydział Rozwoju, Inwestycji i Klimatu 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

921 92195 4270 Własne 6336 Remonty w instytucjach kultury 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

921 92195 6050 Własne 6326 
Opracowanie koncepcji parków 
"kieszonkowych" na terenie miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

921 92195 6050 Własne 6327 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy budynku DOK 
na cele związane z lokalizacją 
oddziałów przedszkolnych 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92195 6050 Własne 6341 

Przebudowa i adaptacja pomieszczeń 
II piętra w budynku przy Placu 
Kościuszki 18 w Tomaszowie 
Mazowiecki 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

921 92195 6050 Własne 6446 
Rewitalizacja Parku Miejskiego im. 
"Solidarności" 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

921 92195 6050 Własne 6483 

Podnoszenie jakości zasobów 
turystycznych Doliny Rzeki Pilicy 
poprzez rozwój infrastruktury 
rekreacyjno-wypoczynkowej w 
Tomaszowie Mazowieckim - etap II 

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 

926 92601 6050 Własne 6387 
Modernizacja obiektu sportowego przy 
ul. Nowowiejskiej wraz z zapleczem 
szatniowym 

135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 135 500,00 

926 92695 6050 Własne 6323 Doposażenie placu zabaw "Piaskowa" 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92695 6050 Własne 6476 

Wykonanie koncepcji budowy 
Wodnego Parku Zdrowia przy ul. 
Strzeleckiej w Tomaszowie 
Mazowieckim 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92695 6050 Własne 6495 
Trasa sportowo-rekreacyjna drogą 
przez Borkowiznę do siedlisk 
przyrodniczych - TBO 

141 060,00 141 060,00 0,00 0,00 141 060,00 

          Razem 34 523 758,58 34 597 588,49 0,00 15 000,00 34 612 588,49 

Rozdział 85516 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

energii dla Samorządowego Żłobka przy ul. Strzeleckiej 14. 


